[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

24.06.2011

                                                             № 655-29/5
О внесении изменения в Правила установки

и эксплуатации рекламных конструкций
на территории города Пензы, утвержденные

решением Пензенской городской Думы

от 25.04.2008 № 956-45/4

Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Правила установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории  города  Пензы, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 25.04.2008   № 956-45/4   (Пензенские   губернские   ведомости,   2008, № 21, 2009, №№ 16, 48, 2010, №№ 49, 96, Пензенский городской вестник, 2009, № 88) следующее изменение:

1) в пункте 1 приложения 3 к Правилам установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Пензы слова «ТЦТ Пензенского филиала ОАО «ВолгаТелеком» заменить словами «Пензенский филиал ОАО «Ростелеком».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава города

                        И.А. Белозерцев